



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19032021-226014
CG-DL-E-19032021-226014

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 107]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 19, 2021/फाल्गुन 28, 1942

No. 107]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 19, 2021/PHALGUNA 28, 1942

भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 18 मार्च, 2021

फा. सं. 1-116/वैज्ञानिक समिति/अधिसूचना 27/2010-एफ.एस.एस.ए.आई (ई).- अधिसूचना संख्यांक फा. सं. 1-116/वैज्ञानिक समिति/अधिसूचना 27/2010-एफ.एस.एस.ए.आई (ई). तारीख 4 मार्च, 2021 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4, खाद्य सुरक्षा और मानक (खाद्य उत्पाद मानक और खाद्य सहयोज्य) प्रथम संशोधन विनियम 2021 के पृष्ठ संख्या 1-56 में प्रकाशित भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण की अधिसूचना में-

1. पृष्ठ 12, सरणी 8ख, स्तंभ 3 में "ऐरोबिक प्लेट काउंट (cfu/g)" के स्थान पर "सलमोनेल्ला" पढ़ा जाएगा।

अरुण सिंघल, मुख्य कार्यकारी अधिकारी

[विज्ञापन -III/4/असा./543/2020-21]

FOOD SAFETY AND STANDARDS AUTHORITY OF INDIA**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 18th March , 2021

F. No. 1-116/Scientific Committee/Notif.27/2010-FSSAI(E).—In the notification of Food Safety and Standards Authority of India, published in the Gazette of India, at pages 1-56 of Food Safety and Standards (Food Products Standards and Food Additives) First Amendment Regulations, 2021, Extraordinary, Part III, Section 4, vide notification number File No. 1-116/Scientific Committee/Notif. 27/2010-FSSAI(E), dated the 4th March, 2021,-

1. Page 40, table 8B, column 3, *for* “Aerobic Plate Count (cfu/g)” *read* “*Salmonella*”

ARUN SINGHAL, Chief Executive Officer

[ADVT.-III/4/Exty./543/2020-21]